alio reservatis seu occupandis, sed omnibus in generis et delegatis in-  
 specie comprehensis generis & speciem et easdem in nullo derogantibus.  
 Et dum ita late longe & universalia sunt & facta bonorum ha-  
 reditas de iudic. meis et limitibus ab antiquo extenditur  
 et per eadem bona ipsi mei & hinc tenent. habuit et possidebat ipsi  
 concernebant ac eisdem servabant, iam ex nunci et de facto Ludo<sup>us</sup> Bricap<sup>us</sup>  
 filius Augustus de Nidion<sup>is</sup> Vitz<sup>is</sup> cli<sup>is</sup> vicecapit<sup>us</sup> fratris Ludo<sup>us</sup> Bricap<sup>us</sup>  
 fratris duo germani eiusque p<sup>atris</sup>, Pater Donatus inscripsit et resi-  
 gnavit prout videntur in Donato re<sup>cto</sup> Chilo<sup>us</sup> p<sup>er</sup> l<sup>o</sup> m<sup>o</sup> et immutabi-  
 li Donato m<sup>o</sup> inscripsit, et resignat. & p<sup>er</sup> h<sup>u</sup> et suum revocari  
 debet. In eademq<sup>ue</sup> bona & p<sup>er</sup> h<sup>u</sup> donata iam ex nunci et de facto idem  
 Ludovicus frater Ludo<sup>us</sup> Bricap<sup>us</sup> filius Chilo<sup>us</sup> p<sup>er</sup> l<sup>o</sup> m<sup>o</sup> vicecapit<sup>us</sup>  
 fratris et Donatoris duo, eiusque p<sup>atris</sup> coram officio p<sup>ro</sup>cedit dat  
 et admittit realem intentionem et annalem satisfactionem p<sup>ro</sup>visionem  
 p<sup>er</sup> M<sup>o</sup>dem quemcumq<sup>ue</sup> competens et p<sup>ro</sup>hibet<sup>ur</sup> chios quamq<sup>ue</sup>  
 voluerit officio acceptanda. Per ip<sup>os</sup> Ludovicum fratrem et Do-  
 natorem cum et eius p<sup>atris</sup> bona & facta p<sup>ro</sup>cedit obligata ac po-  
 tuit donata cum omnibus coram. & libertatibus ac p<sup>ro</sup>ductibus tenent  
 habendi et possidendi illisq<sup>ue</sup> quiete et pacifice & h<sup>u</sup>erendi, ac ad  
 usus suos et suorum futurorum quod bene placitis liberi et se-  
 ctuali convertendi modo et r<sup>ati</sup>o d<sup>omi</sup>no. Debetq<sup>ue</sup> et tenebitur  
 p<sup>ro</sup>curator. Inq<sup>ue</sup> Ludovicus Bricap<sup>us</sup> filius p<sup>ro</sup>cedit teni<sup>us</sup> duos d<sup>omi</sup>nos  
 in et super bonis suis q<sup>ui</sup> omnibus cum misq<sup>ue</sup> qui tunc p<sup>ro</sup>cedit & facta  
 Ludovicus Bricap<sup>us</sup> fratris et Donatoris duo, inscribit et obligat p<sup>ro</sup>cedit  
 ipsum et eius d<sup>omi</sup>nos in dictis bonis p<sup>ro</sup>cedit donatis et ratione  
 coram. ab omni et quavis impellatione d<sup>omi</sup>nica quamcumq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>-  
 sonarium iudiciumq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>cedit d<sup>omi</sup>no status et locus p<sup>ro</sup>cedit. & omnes  
 p<sup>ro</sup>cedit d<sup>omi</sup>no p<sup>ro</sup>cedit, p<sup>ro</sup>cedit ad q<sup>ui</sup> libet p<sup>ro</sup>cedit d<sup>omi</sup>no p<sup>ro</sup>cedit et  
 p<sup>ro</sup>cedit p<sup>ro</sup>cedit in omni iudic<sup>io</sup> et officio legi<sup>is</sup> toties quales opus  
 fuerit h<sup>u</sup>erit defendere eum v<sup>er</sup>o intercedere et liberare eundemq<sup>ue</sup>  
 cur p<sup>ro</sup>cedit reddere. Nec non bona & facta p<sup>ro</sup>cedit donata ab aliis